
r

"'IIII(ílllil(..Ol )I.'llL'(l',,Il síi.iiik.i I

klll'Nl Silll,O(iV'l

u'as'í"cná dle příslu;nýcli ust;inm'eiíí zákona ;c. 8')i21ll2 Sl)., íi}+č:íiiskélin yákiiíiíku.
(J;ailc .icii ,.občanský zákoníkl

3dálg jcíi ,,smlouva")

(alanek 1.

Smbívní str;my

«2eská republika  Ilasičský záchranný sbor .lihočcskíSho krajc
SíJlo: Pra2sk;i Iř. 2Gts6152h. 370 04 C?:cskč BuJQii:yicc 3
/;i<icitipciiá:
íčt.»:

plk. liig. Luhcímíreiii kšurcšcm. FcdMcm I I;/S .lil'inčcskchn kraic
7(Dl 82 8..;5

Banktívrísy+ojcní: Čcskánáioďníbaiika
Č'ísltíůčtu:a 125135881/0710

(dále jcn ,,kupující")

a

VERTONE s.r.o.
Sídlu: Podliorská ':!40} 168. Jablonecké í'aseky, 466 0? .labltíncc nad Nisnii
Zasíoupená:
I(::O:

»:rantiškem Rs,'tlvalcns, je«Jnatelem
095 68 7i9

!?apolečnobt3e zíipsaná v obchodrím rejstříku vcdenčm Krajským soudcrn s Úsií nad l .absin
odJíl C, vliížka 10853
Bankovní spo3cni: Čcská spořitelna, a.s.
ósloúčtu:'  591672837910800
Kontaktní osoba: D
reí./maí!:

(dále jen ,,pro«lúvaj&cí")

1.

2.

('lánek Il

Předničt smlouvy

Přcdmětcm této sinlouvy je závazek prodávaiícího dodat řádnč. včas, ve sjeJnané
kvalitč a za podrnínek uvetlcných v této smlouvč přcíjin!t p!nční spccifikovaiiý v udst.
2 tohoto článku (dálc jen ..zboži") a povinnost kuptijicího z.aplatit prodávqjícínm za
řádnč a včas dodanó zboží sjcdnanou eenu uvedenou v čl. V. táto smlúuvy.
Specífikace zboži: dodávka lezeckého vybavení: 15 ks CROLL L prsíí speleo
blukant, 33 ks PROGRESS ztDJ (IST Y nastavitelná pomocníai dvojsínyčka, 202u,
14 ks RíG síaňíivaeí brzda, 38 ks luNG OPEN vffieesm;:rový rozeb&ratelný
kroužek, 66 ks VERTIGO TWISTLO(J karabina s pojistkííu zámku twistInek
pro HZS Jihočeskóho kraje dlc nabidky dodavatJe zc dnc 02.]2.2020. kter:í byla
vybrána jako ncjvýhodnčjší.

+Ha7íčskýy;ícliranný shor J NíočcsVho km3e ?VERTONEs.r.o.



]

í

Sínlí;uv,i í'. iíl5H()IThll.:l) Sír.'ink.i :!

1.

2.

3.

4.

(lánck Ill

Místo n zpiísob díidúnffi zbo;řž a dnba plněiií
Pmdávíí.iicíjc pnvinen dodaí zhoží nejpozílč:jí (10 118. prosšnce 2Q20.
Místeí'n dodání a přctMní zbuíí je Ilasíčský záchraíiiíý shor Jihočcskchu krqic, l'ražsk:í
íř. 2666/52b. 370O4 čcs'x: Budějcívicc 3,
Prodúvq%icí sc zavazuje inťcírtnoval {clcroíiicky pověřcnélio pracíiviiíka kiipt4jícíl'in
o tcrmínu dodáiií zboží nqjniéně tři (3) pracovnídny přcdcm. Povčřcným pí'acovníkcm
kupujícíbo jc: l n
Zboží bude dodáno přcvzetím zboži kupujícím a poívr;í.cnín'i dodacího lislu v i'níslě
dodání.

5.

6.

Vady z3emé při dodání zboží jc kupující povineii sdělit prodávajícíinu při ptev'z.cíi
zboží, vady skryté jc kupující povinen sdčlit prodávajíc(mu bez zhyteí!ného odkladu.
Kupujíc{ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží iiebudc dodáíin Fádně
v souladu s touto smlouvou a ve s%ednané kvalitě.

('lánek IV.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpeí'í škod) na zboží
l Kupující nabývá vlastnické prásio ke zbo,<í úplnýín uhrazeníni kupní ccny z účtu

kupujícího ve prospěcli účtu prodávajrc(ho uvedeného ve srnlouv3.

a) Nebezpeči škody na zboží přticliází na kupujícího okamžikem podpisu předávacího
protokolu. Kupující je oprávněn dnem podpisu předávacího protokolu naklMaí se
zbožím k účelu jcho potr)Átí.

článck V.
Cena zbožš a platební podminky

í . Srn!uvní s(rany sc dohodly, že za řádně do«!iaríé zbotí d)e této smlouvy kupující zaplatí
prodáva')icimu kupní cenu ve výši 154..!!81,29 Kč

2. Sjcdnaná kupní cena je nejvýše přípustná, konečná a zahrnujc zejména veškeré
v'ýlohy, výdaje a náklady 4doprava do inís!a plnění) vzniklé prodávajícíí'nu
vsouvislostí s dodáníin zboží. Kupující nebude poskytovat prodávajicíínu zálohu na
úhradu kupní ceny.

3.

4.

Dohodnutá kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím po
predárú a prevzetí zboží kupujíeim. Faktura (daňový doklad) vystavcná prodávajícínímusí obsahovat náležitostistanovené právnimí přcdpisy, dále vyčísíení zvlášt' ccny
bez DPH, zvlášť DPH a eelkovou cenu včetně DPH. Přílohoíí fakhíry budc kopie
potvrzeného dodacílío listu. Kupujicí není plátce DPH.Smluvní strany se dohodly na Ituůtě splatnosti faktury v delce 30 kalendářních dnů ode

kupujícímu na adresu HZS Jihočeskáho kra3c, Pražskáfaktury
0 04 č!:SI

dne doručení
tř. 2666/52b, 3 70 04 čcské Budc3ovicc 3.

Hasíč.ský záchmnný sbor Jihočeského kraje
VERTONn s.r.p.



Slllllílll.l ;'. (ll58'Clla.?ó'l)
':ír.'iiik.í .i

5 kuliní cciía sc p«iia»ujc ;ra uhr:i;ieiíou okarn;)ikcm íidcpsání ímk!tiriíxiiiíé ccn>
y liíinkovníhn úí;(u kupu.iicího.

0. Kuptijici jc oprávnčxs pícd uplyiiuíím Ihút> splaíniísli yaakíur>' iráíií hct yaplatcní
!ikturu, ktcrá ncobsalí?ijc nálcž.ítt+>ti slanoiciiě IOulo smkíuviiu ncřu htiJíniLli Illíí
úJaic uiacdciiy cliybm:. Prodávající jc poviíicn podlc povah> iicslirňvnosti l'áktiiui
opravit iicbo novč vyhotovit.

(láiíck Ví.
Smluvíí pokiit)' a iaírok z prodlení

V případě ncJodržcní tcrniíiiu dodání zíío,;í dlc čí. íll. ícto »inkíuvy, iichn v přípai{č
prodlení pm«3úva3iciho s odsíraněiíím řádnč uplatn'nýclí vaJ zboží Jle ('1. Vlll. ióm
smlouvy, je prodáya.iíeí poviiien uhradit kupujíeímu smluvní pokutu vc vý'si {}.05 "i'n
z kupní ceny za nedodané neho vaďné zbo»í (vč. DPH) za každý i x;ipočatý kalendťtřní
den proďlciií.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úlíradou fakmry po s.icdii;iné
Ihůtč sp)atiiosti ůrok z prodlcní ve vfíi O,05 % z dluzné čásíky dlc pFislu<né ťakíury za
každý, byt' i zapečatý, den prodlcní.

3. Smluvní pokuta a íu'ok z pmdlcní 3sou splatní' do čtrnácti (14) kalendaířnícli dnú udc
dnc jcjího uplatnění.

4. Zaplacením smluvm pokuty a úroku z prodlcni ncní dotčen nárx'ík sinluvních Slr;žn
na nátíradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu.

1.

Článek Víl.
Odstoupení od smlouvy

I. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, ktcré zakládíi právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, sc považuje zejrnéna:

a) pmdlení prodávajícího s doďáníni zboží o vicc než sedm (7) kalendářních dní:
b) neodstranění vad zboží ve Itíůtě stanovené podlc čl. Vlll.;

2. Kupující 3e ďále oprávněn od tí'to smlouvy odstoupit v připad(:. že
a) vů:i +najetku prodáva3ícího probíhá insolvcnční iízcní, v němž byln vydáíio

rozhodnutí o úpadku, pokuíj to právní předpisy umoží'íují;
b) insolvenční návrh na prodávqiícího byl zamítnut proto, že majelek prodávajícílío

nepostačuje k úhradč nákladů insolvenčrího řízení;
c) prodávajíci vstoupi do likvidace.

3. Účinky ka;adíSho odstoupcní od srnlouvy nastáva.jí okarnžikcín ďcíručení písemnáho
projevu vůlc odstoupit od télo srnlouvy druhé sínluvní straííě. Odstoupení od sínlouíay
se ncdotýká nároku na náhradu škody.

Hasičský yácliraniiý sbor Rhočeríkáho krqjc VERTnNE s.r.o.



Slll'l'll%"l č. ' }1.')'a( l{ 211211 Sl1íi1ík.1 l

1.

2.

3.

4.

('l:iiíck Vlll.

7.;íríík;i a «í«lpm'čiliínst /a vady
l'rííJáva.iíci .ic p«ivinen dodal z!io,i urigin;ailiií, v nhíyklc ksaliíč .i ,iíikcisli. j.i;c jc:
pííslušnýini ncíriiííínií syradí+váno pm ííí(n ibíí>i. l'(l ynaíncii:i. ;rc zho2í musy h>aí
ík'ídáno nosé (iielií'íužilé) íi v íiriginíílníin halcnl výrolscc.
Príídíaíx ítjící ruci y.a kvalitu .iíin dodant'lio zhoí'í dlc tčtn síiíloiii y Ilí! dlllíll 2 Icl «x<1 da!íi
lířcdám yhiíí.i kupuiícímu.

Kupu.iící je íílir;ivnt:n uplatííii nároky z íidpovědnosíi ya vaJ> ilsís2i Jlc síílh3
kupujícilio kJ)kidi h'licni doby, na k(cníii jc puskyiii+it;i záruk.i (: leí ííd (ícdáaí
zhoži). PokuJ kuptijící uplatní nárok na íicl:ítr;inční vady xtíuží. ias ívujc sc pi oJáí .ijicí
ttiíc+ víiJu uďs!ranit nejpozdějí do Jeselí ( !0) pracovních diiů nclio s c !hůíé ';l;Inl +1 cn:
Ilo Jolíi+dč s kupujícírtí, poktíJ hy s ý:sc uvedcná Ihuí;i m:h>'lís přímércií.í.
Rcklamaac zc strany kupujicílio budou řc;cny pnvčřenýin pracnvníkeiíi lIZS .}(:K.

1.

2.

3.

(?lůíick IX.

Ostatni ujet}iiáiií

Sííiluvní strany jsou povinny bcz zbytcčného odkladu oznárnií ílriiliú sinluvní hlííinč
zrněnu idcntifikačiiích údajů sniltivn{ch stran.
Prodávající iíciií bez přcdcliozího píseinnólío souhlasu kupujícílio oprávn;:n pí+stoupií
práva a piníiníiosti z xéto smlouv> na třeti usubu.
Prodávající pudpisem této smlouvy souhlasí se zvcřejnt:ním ss'é idcntifikacg a daLsích
údajú uvedciiých ve smlouv;' v!ctně kupnr ccny zboži.

Člúnck X.
Závěrečná usfflnovení

1.

2.

Tato sin!ouva nabývá plauiosti diicm 3c3iho podpisu otx!ma sinluvními sti'anami a
účínnosti dm:m uveře3n(=ní v registru smltiv. Na tuto smlouvu se vzLahují poviíínabtí
uvcrc3n;'ní dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštníclí podmínkách účinnosti iičktcrýcli
smluv, uveřejňov;iní (ěchto smlíiv a regísíru smíui' (Zákon o rcgístru snsluv). Smlus nj
stran>' si ujednávají, že zveře,jm'iií smlouvy zqjistí kupující zpí:ísobem a ve Ihútáeli
vyplý*4cích Z IOlí0í0 zákona. Ujcdnání dle tohoto odsiavce se vztaht3je i rm všcchny
případná dodatky k téío smlouvč.
V záležitostech touto sínlouvou výslovně neupravcných sc pcístupujc dle príslušných
ustanovení ohčanského zákoníku.

3. Tato smlouva rnůže hýt y..iíičněna pouze dohodou smluvnícli stran v píscímíč ťomí"?.
Smluvní s(rany se zavazují, >.e vc'skeré spoíy vzniklé v souvislosti s rcaliz.ací sínlouí'y
btídotí řc!ieny:»mímou cestou  Johodou. Ncdojdcli k dohoJě. budou spuí, k!;eny
před příslušnými ohecnými souJy.
l';ito sinlouva je vyhotovcna ve dvou (2) stejnopiscch, z nichž jí:Jen 3í) obíjrzí
kupující a jeden (] ) pro«!]áva3icl.

4.

5.

il.?,ičský michmnnibhorJihočeského kmjc
?..



'%lllllítl%í{ u'. (::)l:'S?'(all':l:l:ó Slr.iiík.i 5

6. Ka,íJťi tc <inluínícíi stran prtílílašuic, rtc tciit+ sinlouvii uz.íis ír.i siulíoJiíč ú s :y:ínc. A'
pova2u.ie íibsali íóto smh»uvy i:i urcitý a »riiztiniilcln5. a ;r.c .jstití ?jí zi'iáni.s sc:skcr'
skutcčncísti. .%c» jso?i pm uy;tvřcní lélo siíilímvy rí'vhndiijící, nii clukay. čcln»;r přilii;jiijí
qmlii'b ní straiiy k lelu smlouvě ss c píxlpisy.

V €:cskýcli Biid(;jovicícli dnc......... /' í " V Jalíluiici nad Nisuti díic .::......"" n
z 020

Za kupujícíhu: 15 12 2020 /,i prcídái ;ijícííio:



'E:l l {ZS Jiln'íčeskóho kr.ijc
Fraiitišek R jedn;itcl
VERl'ONlE

jj,ljč<ký yáelíranný »Řxír Jihočeského kca')a 1T.R I'« íNE <.r.x»,


